檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會林務局南投林區管理處　函

地址：54254南投縣草屯鎮史館路456號

承辦人：高惠真

電話：049-2365226#2517

傳真：049-2357598

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：投育字第1074240760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(4240760A00_ATTCH12.doc)

主旨：檢送本處奧萬大自然教育中心107年度專業研習-「森林療

癒基礎工作坊」簡章1份，請鼓勵相關人員踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、本處奧萬大自然教育中心為提供更多樣環境教育課程活動

，將於10月13-14日辦理森林療癒基礎工作坊，研習內容

以介紹認識森林療癒、體驗如何在森林放鬆身心、學習自

然體驗的引導技巧、運用森林素材進行藝術創作等等課程

。

二、本次研習地點為奧萬大國家森林遊樂區，參加對象為各級

學校教師、機關單位或或滿16歲對林業有興趣之民眾，採

『線上個人報名』，人數為23人，每人收費3,600元。

三、檢送本處奧萬大自然教育中心107年度專業研習-「森林療

癒基礎工作坊」簡章1份，請協助公告並轉知轄屬國中、

小學，鼓勵相關人員踴躍參加並建請學校給予公假，完成

研習者將給予環境教育研習（可做為環境教育人員認證展

延時數使用）及公務人員終身學習時數證明。

9

1070177243

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/09/04

■■■■■■■

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、副本抄送各林管處，請協助張貼公告。

正本：南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處

、嘉義縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、桃園市政府教育

局、新北市政府教育局、臺北市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教

育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府

教育處

副本：行政院農業委員會林務局羅東林區管理處(含附件)、行政院農業委員會林務局新

竹林區管理處(含附件)、行政院農業委員會林務局東勢林區管理處(含附件)、行

政院農業委員會林務局屏東林區管理處(含附件)、行政院農業委員會林務局嘉義

林區管理處(含附件)、行政院農業委員會林務局臺東林區管理處(含附件)、行政

院農業委員會林務局花蓮林區管理處(含附件)、本處育樂課(含附件) 2018-09-04
14:26:28